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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	2	308	zł

Powierzchnia 125	m2

Cena/m2 3	454	zł

Powierzchnia	działki 677.00	m2

Liczba	pokoi 6

Piętro Parter

Garaż Tak

OFERTA	ZAREZERWOWANA.
Przedmiotem	 oferty	 jest	 dom	 wolnostojący	 w	 stanie	 surowym	 zamkniętym	 z	 instalacją	 wodno-
kanalizacyjną	wprowadzoną	do	budynku	oraz	położoną	w	budynku	instalacją	elektryczną	o	powierzchni
124,5m2	 (wraz	 z	 17m2	 garażem	 w	 bryle	 budynku)	 posadowiony	 na	 działce	 o	 powierzchni	 677m2	 w
cichej	i	spokojnej	części	miejscowości	Łagodzin	(gmina	Deszczno)	przy	ulicy	Przyjaznej.

Nieruchomość	 wybudowana	 na	 podstawie	 indywidualnego	 projektu	 domu	 uwzględniającego	 kształt	 i
wielkość	działki.	

Reprezentacyjna	strefa	dzienna	 to	wygodny,	dobrze	doświetlony	salon	z	wyjściem	na	 taras,	 kuchnią	 z
jadalnią,	 gabinetem	 (który	 może	 pełnić	 funkcję	 sypialni	 gościnnej	 lub	 biura),	 WC	 z	 pomieszczeniem
gospodarczym	lub	pralnią,	holu	oraz	garażu	usytuowanego	w	bryle	budynku.	

Komfortowa	strefa	nocna	na	poddaszu	mieści	cztery	wygodne	i	jasne	sypialnie	oraz	łazienkę.

Materiały	użyte	do	budowy	domu	:
-	ławy	fundamentowe	lane	z	betonu,
-	ściany	nośne	-	beton	komórkowy	Suporex	24cm,
-	strop	-	płyty	monolityczne,
-	ocieplenie	zewnętrzne	-	styropian,	grubość	15cm,
-	elewacja	-	tynk	mineralny	kolor	Biały	-	z	elementami	dekoracyjnymi	drewno	podobnej	struktury,
-	dachówka	ceramiczna	-	kolor	Grafitowy,
-	nadbitka	dachu	drewniana	-	kolor	Szary,
-	rynny	i	rury	spustowe	-	ocynkowane,
-	kominy	systemowe,

Deszczno,	Łagodzin	-	430	000	zł



-	okna	PCV	z	roletami	zewnętrznymi	-	kolor	Szary,
-	drzwi	zewnętrzne	-	kolor	Szary,
-	brama	garażowa	-	kolor	Szary.

Dojazd	do	posesji	drogą	asfaltową.	
Media	:	woda,	prąd,	gaz,	kanalizacja.

Sąsiedztwo	stanowi	zabudowa	domów	jednorodzinnych.
Niewątpliwym	 atutem	 nieruchomości	 jest	 jej	 lokalizacja	 zapewniająca	 ciszę	 i	 spokój	 w	 otoczeniu
pobliskiej	zieleni	i	lasu.	

Zainteresowany	?

Zadzwoń	i	zapytaj	o	szczegóły	oferty.	

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


